
Kobieco i charytatywnie. Dołącz do akcji #SkrzydłaDlaDziewczynek

Z okazji zbliżającego się Dnia Kobiet Fundacja Świętego Mikołaja rozpoczęła akcję #SkrzydłaDlaDziewczynek. Jej celem jest
zebranie środków na pomoc dziewczynkom z Aleppo, które z powodu wieloletniej wojny w Syrii zostały pozbawione
dostępu do edukacji.

Tegoroczna akcja odbywa się pod hasłem: "Dziewczynki marzą o ważnych
rzeczach, razem możemy pomóc im rozwinąć skrzydła”.

Wystarczy 8 marca wrzucić na swój profil na Facebooku zdjęcie z dzieciństwa,
oznaczyć je hashtagiem #SkrzydłaDlaDziewczynek i napisać kim chciałyśmy zostać w
przyszłości, kiedy byłyśmy małe. Pomóc można przekazując darowiznę za
pośrednictwem specjalnie przygotowanej strony. Warto zaprosić do zabawy
przynajmniej dwie koleżanki - w ten sposób akcja dotrze do wielu osób, a Fundacja
będzie mogła pomóc kolejnym dziewczynkom.

- Zbliżający się Dzień Kobiet to dobra okazja, żeby przypomnieć sobie, o czym
marzyłyśmy jako dziewczynki i czy te marzenia udało się nam spełnić. Dziewczynki
z Aleppo, które Fundacja Świętego Mikołaja wspiera od 2018 roku, marzą o
ważnych rzeczach: o chodzeniu do szkoły, o nauce, o lepszej przyszłości. My
marzymy o tym, żeby im w tym pomóc. Zapraszamy wszystkie panie do udziału w
akcji #SkrzydłaDlaDziewczynek, w ramach której zbieramy środki na pomoc
dziewczynkom z Aleppo. Czasami wystarczy drobny gest, żeby zmienić czyjeś
życie i podać pomocną dłoń – mówi Izabela Stawicka z Fundacji Świętego
Mikołaja.

***
Fundacja Świętego Mikołaja działa w całej Polsce, ale także w Aleppo w Syrii i na
wschodzie Ukrainy. Wspiera m.in. dziewczynki poprzez stypendia, zakup wyprawek i
prowadzenie świetlic edukacyjnych. Akcja #SkrzydłaDlaDziewczynek jest realizowana z
myślą o nagłośnieniu potrzeb dzieci w rejonach konfliktów zbrojnych i zebraniu funduszy
na opłacenie nauki dziewczynek w Aleppo. Dzięki nim, dziewczynki będą miały
możliwość nadrabiania szkolnych zaległości i kontynuowania nauki. Zbliżający się
Dzień Kobiet jest dobrą okazją, aby pomóc im rozwinąć skrzydła i wykonać drobny, ale
realny gest, dający im szansę na edukację i lepszą przyszłość. Każda wpłata to realna
pomoc konkretnej dziewczynce. Więcej informacji o akcji #SkrzydłaDlaDziewczynek
można znaleźć na tej stronie.
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https://www.wrotapodlasia.pl/cms/adminPage/edit/mikolaj.org.pl/skrzydladladziewczynek
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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